
Kadernota 2022

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Kadernota 2022 
nummer agendapunt 04b, in de raadsvergadering van maandag 5 juli 2021
nummer besluit 52

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 8 juni  2021

b e s l u i t:

1. In te stemmen met de Kadernota 2022; met inachtneming van het aangenomen 
amendement 2 waarbij de tekst op pagina 26 Kadernota Sport wordt aangevuld met  
“Daarnaast zal in 2022 in samenwerking met de sportraad een nieuw beleidsplan 
sport worden ontwikkeld die een visie geeft op Sport in Bewegen in Heiloo”; 

2. In te stemmen met de volgende mutaties van de reserves: 
a. Een onttrekking van € 281.000 uit de bestemmingsreserve herstelfonds 
corona; 

b. Een storting van € 53.000 in de reserve grote projecten i.v.m. de boekwinst op 
de gronden Zandzoom; 

2. De begrotingswijziging 1e financiële voortgangsrapportage / kadernota autonoom 
vast te stellen.

.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 5 juli  2021

Mevrouw drs. G.A. Beeksma   De heer drs. R.P. van Splunteren
Griffier voorzitter


